АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2020                                                                                                         № 2844-ПА

г. Люберцы

[bookmark: _Hlk47514869]Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского округа Люберцы Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного  самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом  муниципального образования городской  округ  Люберцы   Московской области, постановляю:
[bookmark: _Hlk516761219]1. Утвердить Порядок осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского округа Люберцы Московской области (Прилагается).
2. Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области   от 03.07.2018 № 2551-ПА  «Об утверждении Положения о внутреннем финансовом контроле и внутреннем финансовом аудите, Порядка осуществления ведомственного контроля в муниципальном образовании городской округ Люберцы Московской области».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.
4. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации городского округа Люберцы в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Забабуркину Н.А.

[bookmark: _GoBack]Глава городского округа Люберцы                                                          В.П. Ружицкий